
Федеральное государственное образовательное бюджетное 
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финуниверситет)

Уральский филиал Финуниверситета

П Р И К А З

« 4'![ » Х ^ о Л Л - 20 /^  г. № 0 3 /  ч
/

г. Челябинск

О направлении студентов для прохождения практической подготовки 
при проведении практики и назначении руководителей

(Уральский филиал)

В соответствии с календарным учебным графиком п р и к а з ы в а ю :  
направить студентов очной формы обучения, обучающихся по 

программе бакалавриата, для прохождения практической подготовки при 
проведении производственной практики в период с 16 февраля 2026 г. по 
16 мая 2026 г. и назначить руководителей практики от кафедры «Социально - 
гуманитарные и естественно - научные дисциплины» (приложение).

Основание: договоры о практической подготовке обучающихся.

Директор И.А. Кравченко

6842106

оо 5 3 7 1



2

Приложение
к приказу Финуниверситета
от /<г О/ г 6 №

Уральский филиал

Направление подготовки 38.03.05 «Бизнес-информатика»

Образовательная программа «Цифровая трансформация управления бизнесом» 

4 курс

Производственная практика

№
п/п

Фамилия, 
имя, отчество 

студента
Наименование организации

Фамилия, 
имя, отчество 
руководителя

Учёная степень, 
учёное звание, 

должность 
руководителя

1 2 3 4 5
Учебная группа ЧЛБ22-' Б-БИ01

1 Выросткова Анна 
Александровна ПАО «Челиндбанк» Шабанов Тимофей 

Юрьевич
К . Э . Н . ,

доцент

2 Дейнеко Маргарита 
Николаевна ООО «АйСи Студио» Подповетная Юлия 

Валерьевна

Д . П . Н . ,

доцент,
профессор

3 Зырянов Арсений 
Русланович АО «Металл-база» Богатенков Сергей 

Александрович

К . Т . Н . ,

доцент,
доцент

4 Коркелия Ника 
Эмзарович

ООО «Международные 
проекты»

Овсяницкая Лариса 
Юрьевна

К . Т . Н . ,

доцент,
доцент

5 Крюков Роман 
Алексеевич ООО «ИНТЕК САЙТ» Богатенков Сергей 

Александрович

К . Т . Н . ,

доцент,
доцент

6
Кузнецова
Александра
Викторовна

АО «Желдорреммаш» Подповетная Юлия 
Валерьевна

Д . П . Н . ,

доцент,
профессор

7 Курбако Валерия 
Евгеньевна

ЧУЗ «КБ «РЖД-Медицина» 
г. Челябинск»

Шабанов Тимофей 
Юрьевич

К . Э . Н . ,

доцент

8 Маликов Александр 
Павлович ООО «ИНТЕК САЙТ» Подповетная Юлия 

Валерьевна

Д . П . Н . ,

доцент,
профессор

9 Миненкова Мария 
Владимировна

ОГБУ «Челябинский 
региональный центр 
навигационно-информацио 
иных технологий»

Овсяницкая Лариса 
Юрьевна

к.т.н.,
доцент,
доцент

10 Низовцев Пётр 
Максимович ООО «ИНТЕК САЙТ» Кетова Ирина 

Александровна

к.т.н.,
доцент,
заведующий
кафедрой



3

1 2 о3 4 5

11 Одинокова 
Маргарита Равилевна

ООО «тмк
Трубопроводные решения»

Шабанов Тимофей 
Юрьевич

К . Э . Н . ,

доцент

12 Петянкин Леонид 
Тимофеевич

ОГБУ «Челябинский 
региональный центр 
навигационно-информацио 
иных технологий»

Овсяницкая Лариса 
Юрьевна

К . Т . Н . ,

доцент,
доцент

13 Сиражев Владислав 
Сергеевич ООО «Ютек» Кетова Ирина 

Александровна

К . Т . Н . ,

доцент,
заведующий
кафедрой

14 Сковородин Артур 
Александрович

ФГАОУ ВО «ЮУрГУ 
(НИУ)»

Кетова Ирина 
Александровна

К . Т . Н . ,

доцент,
заведующий
кафедрой

Заведующий Кафедрой «Социально - 
гуманитарные и естественно - научные 
дисциплины» Уральского филиала И.А. Кетова


